АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 февраля 2020 года № 64

пгт. Ноглики

О признании недействительным постановления администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 30 декабря 2019 года № 924

В связи с  допущенными неточностями,  руководствуясь  ст.  45 Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать недействительным постановление администрации муници-
пального образования «Городской округ Ногликский» от 30 декабря 2019 года
№ 924 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление
муниципальными финансами муниципального образования «Городской округ
Ногликский», утвержденную постановлением администрации муниципально-
го образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 № 501».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и раз-
местить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е